
 
 

 

 

平素は、格別のお引立てを賜り御礼申し上げます。 

 この度、寝屋川駅前出張所店舗（旧寝屋川支店）の

解体および ATM コーナーの建替えのためＡＴＭを令

和６年３月３１日(日)をもちまして当面の間休止いたし

ます。 

 大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、

ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

なお、休止中は近隣の当支店または大阪府下信用金

庫 ATM（ゼロネット）をご利用ください。 

 

■当金庫近隣 ATM コーナー 

 寝屋川支店 【寝屋川市初町 6-28】       
 

 

 

至京都至大阪

京阪電車　寝屋川市駅

イズミヤ

●
ロータリー

国道１７０号線

〒郵便局

●

寝屋川駅前出張所

寝屋川支店

枚方信用金庫 寝屋川支店 

℡ ０７２（８２１）４６４７ 

お問い合わせは、平日午前９時～午後５時 

ATM 休止のお知らせ 


